２０２５年５月３０日

各 位

小田急電鉄株式会社

一部企画乗車券の発売中止について

一部企画乗車券の発売中止を行います。詳細は、下記のとおりです。

記

１ 対象となる企画券

  江の島・鎌倉フリーパス

  ※ 券売機および窓口での当日発売分

２ 発売中止理由

  繁忙期（あじさいの見頃予想）における江ノ島電鉄線の混雑緩和を図るため。

３ 発売中止期間

  ２０２５年６月１４日（土）および６月１５日（日）の２日間

４ ご利用について

  事前にご購入いただいた「江の島・鎌倉フリーパス」は、通常通りご利用いただけます。

以 上